[image: ]

Приказ о внесении изменений в номенклатуру

...
В связи с отказом от ведения личных карточек сотрудников по форме Т-2
ПРИКАЗЫВАЮ:
Специалисту по кадрам Петровой И.А. в срок до 11.03.2022 подготовить новый вариант номенклатуры дел и представить его для утверждения.
....
image1.png
KAAPOBOE BeicTpas nognucka:
AENO’ 8 (800) 505-88-90